
 

 

RESOLUCION LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL 
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL DE LA CATEGORIA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, PARA QUE PRESTE SERVICIOS EN LA SOCIEDAD 
MERCANTIL PÚBLICA, PROMOTUR TURISMO CANARIAS S.A., Y CUBRIR LISTA 
DE RESERVA PARA POSIBLES Y FUTURAS CONTRATACIONES AL EFECTO. 
 
 
 
 
I.- En virtud de la Resolución de 27 de mayo de 2021 del Director Gerente, por la que 
se convoca proceso selectivo de personal con ámbito temporal para el ingreso o el 
acceso a dicha sociedad mercantil y para cubrir listas de reserva, se aprueban las 
bases reguladoras de dicho proceso selectivo, siendo publicadas en el Boletín Oficial 
de Canarias, número 124 del 17 de junio de 2021. 
 
 
 
II.- En el aparatado II de las bases reguladoras se establecen los requisitos para ser 
admitidos en del proceso selectivo y que indican expresamente que: 
 
2.1. Para ser admitidos en el proceso selectivo, será necesario reunir los siguientes 
requisitos: 
 
a) Tener la nacionalidad española, o ser nacional de un Estado miembro de la Unión 
Europea o nacional de cualquiera de los Estados a los que, en virtud de Tratados 
Internacionales celebrados por la Unión Europea y ratificados por España, sea de 
aplicación la libre circulación de trabajadores. En caso de no ostentar la nacionalidad 
española se deberá acreditar un dominio suficiente del idioma castellano, tanto 
hablado como escrito. 
 
b) Poseer la capacidad funcional para el desempeño de las tareas. 
 
c) Tener cumplidos los dieciocho años y no exceder, en su caso, de la edad máxima 
de jubilación forzosa. 
 
d) No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio de cualquiera 
de las Administraciones Públicas o de los órganos constitucionales o estatutarios de 
las Comunidades Autónomas, ni hallarse en inhabilitación absoluta o especial para 
empleos o cargos públicos por resolución judicial, ni para el desempeño del trabajo. 
 
En el caso de ser nacional de otro Estado, no hallarse inhabilitado o en situación 
equivalente ni haber sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, 
en su Estado, en los mismos términos el acceso al empleo público. 
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e) Estar en posesión del título de Bachiller/FP II. 
 
f) Tener experiencia profesional demostrable en actividades relacionadas con el sector 
público. 
 
g) Tener conocimiento nivel experto en informática.  
 
h) Inglés medio certificado (B1). 
 
 
Los requisitos establecidos en estas bases deberán poseerse en el momento de 
finalizar el plazo de presentación de solicitudes y mantenerse hasta la toma de 
posesión del puesto. 
 
 
III.- En los mismos términos en el apartado IV, se pone en consideración que: 
 
Las solicitudes deberán unir a la instancia la siguiente documentación:  
 
– Fotocopia del D.N.I. 
– Fotocopia del título académico requerido. 
– Fotocopia de los documentos acreditativos de los méritos a valorar en la fase de 
concurso. 
- Curriculum Vitae del candidato, y aquellos otros documentos acreditativos de la 
experiencia laboral que el candidato estime relevante en relación con el puesto de 
trabajo que se convoca. 
 
 
IV.- Que, según las bases establecidas al efecto, una vez expirado el plazo de 
presentación de instancias, se dictará resolución declarando aprobada la lista 
provisional de admitidos/as y excluidos/as y las causas de exclusión. 
 
Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de tres (3) días naturales, contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la resolución, para subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión. 
 
 
Por todo lo precedentemente expuesto, y en virtud de las competencias atribuidas 
mediante escritura al efecto, se RESUELVE, 
 
 
Primero.- Aprobar la presente resolución que se dicta, indicando en los preceptivos 
anexos que la acompañan, las solicitudes presentadas, las admitidas y las excluidas 
con indicación del motivo de la exclusión. 
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Segundo.- Otorgar un plazo de tres (3) días naturales contados a partir del siguiente 
a la de la publicación de la presente resolución, para subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión de los solicitantes indicados en el anexo correspondiente. 
 
Tercero.- Ordenar la publicación de la presente resolución y los documentos que la 
acompañan en la página web de PROMOTUR TURISMO CANARIAS S.A. 
 
 
Las Palmas de Gran Canaria, a la fecha que consta en la firma electrónica. 
 
 
 
 
 
 

 
José Juan Lorenzo Rodríguez 

Director Gerente 
Promotur Turismo Canarias SA 
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Anexo I SOLICITUDES PRESENTADAS 

 
 

Orden Fecha de 

presentación 
Nº Registro Nombre Candidato/a D.N.I. 

1 18/06/2021 LP-2378 M.R.S.M. ** *** 950 S 

2 18/06/2021 LP-2379 D.M.A. ** *** 648 B 

3 18/06/2021 LP-2380 J.C.G.A. ** *** 337 E 

4 18/06/2021 LP-2381 R.P.P. ** *** 355 L 

5 18/06/2021 LP-2382 P.L.H.R. ** *** 126 H 

6 18/06/2021 LP-2383 B.D.M. ** *** 634 N 

7 18/06/2021 LP-2384 E.R.M. ** *** 735 M 

8 18/06/2021 LP-2385 K.V.B.B. ** *** 868 B 

9 21/06/2021 LP-2386 L.J.R.M. ** *** 685 S 

10 21/06/2021 LP-2387 L.H.S. ** *** 495 A 

11 21/06/2021 LP-2388 A.M.H.G. ** *** 638 C 

12 21/06/2021 LP-2389 C.M.G.D. ** *** 689 D 

13 21/06/2021 LP-2390 A.P.M. ** *** 210 R 

14 21/06/2021 LP-2391 A.I.P.T. ** *** 512 W 

15 21/06/2021 LP-2392 J.A.Z.R. ** *** 314 R 

16 21/06/2021 LP-2393 R.E.Q. ** *** 254 B 

17 21/06/2021 LP-2394 L.S.J. ** *** 603 T 
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18 21/06/2021 LP-2395 P.G.L. ** *** 943 D 

19 21/06/2021 LP-2396 L.E.G.B. ** *** 343 Z 

20 21/06/2021 LP-2397 L.M.P.V. ** *** 290 G 

21 21/06/2021 LP-2398 L.S.P.V. ** *** 289 A 

22 21/06/2021 LP-2399 I.R.P.V. ** *** 205 C 

23 21/06/2021 LP-2400 C.V.D. ** *** 691 G 

24 21/06/2021 LP-2401 F.B.M. ** *** 127 B 

25 21/06/2021 LP-2402 C.R.R. ** *** 881 B 

26 21/06/2021 LP-2403 J.O.H. ** *** 766 Z 

27 21/06/2021 LP-2404 E.J.R. ** *** 162 T 

28 21/06/2021 LP-2405 E.A.G.C. ** *** 356 W 

29 21/06/2021 LP-2406 A.A.J. ** *** 506 E 

30 21/06/2021 LP-2407 J.A.R.S. ** *** 126 T 

31 21/06/2021 LP-2408 O.P.P. ** *** 417 V 

32 22/06/2021 LP-2409 J.P.G.S. ** *** 059 Z 

33 22/06/2021 LP-2410 L.P.P. ** *** 550 C 

34 22/06/2021 LP- 2411 Mª.T.R.P. ** *** 479 P 

35 22/06/2021 LP-2412 A.O.M. ** *** 650 A 

36 22/06/2021 LP-2413 J.S.G. ** *** 675 F 

37 22/06/2021 LP-2414 M.R.M. ** *** 583 W 
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38 22/06/2021 LP-2415 A.M.A. ** *** 679 V 

39 22/06/2021 LP-2416 N.T.L. ** *** 040 A 

40 22/06/2021 LP-2417 A.J.G.S. ** *** 024 P 

41 22/06/2021 LP-2418 A.P.M.S. ** *** 773 G 

42 22/06/2021 LP-2419 N.P.L.G. ** *** 408 H 

43 22/06/2021 LP-2420 P.B.M. ** *** 737 Z 

44 22/06/2021 LP-2421 J.R.M.M. ** *** 394 G 

45 22/06/2021 LP-2422 N.B.M.C. ** *** 469 D 

46 22/06/2021 LP-2423 Z.N.E. ** *** 974 V 

47 22/06/2021 LP- 2424 C.A.R. ** *** 452 Z 

48 22/06/2021 LP-2425 R.C.R. ** *** 386 G 

49 22/06/2021 LP-2426 M.V.R.G. ** *** 212 N 

50 22/06/2021 LP-2427 P.J.H. ** *** 879 D 

51 22/06/2021 LP-2428 S.Z.H. ** *** 205 Z 

52 22/06/2021 LP-2429 F.J.C.M. ** *** 684 K 

53 22/06/2021 LP-2430 S.J.V.C. ** *** 035 R 

54 22/06/2021 LP-2431 A.R.S. ** *** 859 V 

55 22/06/2021 LP-2432 N.M.A. ** *** 247 H 

56 22/06/2021 LP-2433 Y.V.N.F. ** ***934 R 

57 22/06/2021 LP-2434 B.E.V. ** *** 930 W 



 

Página 7 de 19 

58 22/06/2021 LP-2435 C.C.S.G. ** *** 454 M 

59 22/06/2021 LP-2436 M.S.V.D. ** *** 484 B 

60 18/06/2021 TF-923 K.V.M. ** *** 477 E 

61 18/06/2021 TF-924 N.D.C. ** *** 297 A 

62 18/06/2021 TF-925 J.V.G.D. ** *** 888 X 

63 18/06/2021 TF-926 D.R.G. ** *** 123 F 

64 21/06/2021 TF-927 G.P.B. ** *** 551 F 

65 21/06/2021 TF-928 A.D.G. ** *** 644 Q 

66 21/06/2021 TF-929 R.M.M. ** *** 881 J 

67 21/06/2021 TF-930 L.S.G. ** *** 636 P 

68 21/06/2021 TF-931 O.R.G. ** *** 335 Y 

69 21/06/2021 TF-932 A.A.A. ** *** 716 L 

70 21/06/2021 TF-933 R.D.D. ** *** 435 D 

71 22/06/2021 TF-934 A.P.H. ** *** 206 P 

72 22/06/2021 TF-935 J.F.P.P. ** *** 497 D 

73 22/06/2021 TF-936 N.P.P. ** *** 208 E 

74 22/06/2021 TF- 937 M.F.F. ** *** 785 J 

75 22/06/2021 TF- 938 Y.A.C. ** *** 235 A 

76 22/06/2021 TF- 939 O.A.N. ** *** 854 L 

77 22/06/2021 TF-940 E.H.G. ** ***639 T 
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78 22/06/2021 TF-941 S.H.G. ** *** 784 X 

79 22/06/2021 TF-942 A.B.G. ** *** 510 W 

80 22/06/2021 TF-943 V.I.G.B. ** *** 546 P 

81 22/06/2021 TF-944 R.B.D. ** *** 843 P 

82 22/06/2021 TF-945 D.G.C. ** *** 909 K 

83 22/06/2021 TF-946 R.A.G. ** *** 347 G 

84 22/06/2021 TF-947 C.M.C.V. ** *** 210 W 

85 22/06/2021 TF-948 L.G.G. ** *** 785 F 

86 22/06/2021 TF-949 Y.R.T. ** *** 963 V 

87 22/06/2021 TF-950 E.R.B.C. ** *** 236 A 

88 22/06/2021 TF-951 A.J. ** *** 921 E 

89 25/06/2021 TF-954 S.P.H. ** *** 665 P 

90 25/06/2021 TF-955 L.M.M. ** *** 036 S 

91 25/06/2021 TF-956 M.E.R.T. ** *** 144 J 

94 22/06/2021 COR-2437 S.G.C. ** *** 891 E 

95 22/06/2021 COR-2438 A.M.A. ** *** 985 Y 

96 22/06/2021 COR-2439 D.A.L. ** *** 863 Y 

97 22/06/2021 COR-2440 M.A.S.J. ** *** 668 S 

98 22/06/2021 COR-2441 M.E.L.V. ** *** 189 N 

99 22/06/2021 COR-2442 J.H.M. ** *** 236 A 
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100 22/06/2021 COR-2443 C.V.G.M. ** *** 024 T 

101 22/06/2021 COR-2444 D.T.M. ** *** 531 F 

102 22/06/2021 COR-2445 E.E.C.S. ** *** 856 Q 

103 22/06/2021 REL-2446 Z.D.M. ** *** 537 V 

104 22/06/2021 REL-2447 M.E.B.R. ** *** 460 J 

105 22/06/2021 REL-2448 I.S.P. ** *** 988 Y 

106 22/06/2021 REL-2449 C.S.G. ** *** 635 R 

107 22/06/2021 REL-2450 P.C.G. ** *** 134 P 

108 22/06/2021 REL2451 M.N.S. ** *** 437 B 

109 22/06/2021 REL-2452 M.C.B. ** *** 839 D 

110 22/06/2021 REL-2453 S.Y.C.C. ** *** 589 B 

111 22/06/2021 REL-2454 Y.G.M. ** *** 405 J 

112 22/06/2021 REL-2455 Y.O.R. ** *** 863 C 

113 22/06/2021 REL-2456 M.G.G.M. ** *** 055 A 

114 22/06/2021 REL-2457 A.M.R.G. ** *** 611 B 

115 22/06/2021 REL-2458 E.C.D.R. ** *** 083 Q 

116 22/06/2021 REL-2459 S.T.B. ** ***254 G 

117 22/06/2021 REL-2460 M.M.R.A. ** ***697 T 

118 22/06/2021 REL-2461 L.C.O. ** ***668 H 

119 22/06/2021 REL-2462 I.P.S. ** ***651 A 
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120 22/06/2021 REL-2463 M.R.S. ** *** 543 K 

121 22/06/2021 REL-2464 M.N.B.A. ** *** 308 G 

122 22/06/2021 REL-2465 A.B.B. ** *** 808 D 

123 22/06/2021 REL-2466 N.G.J. ** *** 202 C 

124 22/06/2021 REL-2467 L.G.I. ** ***998 Q 

125 22/06/2021 REL-2468 L.M.L.G. ** *** 129 W 

126 22/06/2021 REL-2469 N.L.A.G. ** *** 259 S 

127 22/06/2021 REL-2470 L.C.D.R. ** *** 553 C 

128 22/06/2021 REL-2471 M.C.C.M ** *** 619 J 

129 22/06/2021 REL-2472 D.J.P.C. ** *** 404 G 

130 22/06/2021 REL-2473 C.L.L. ** *** 852 B 

131 22/06/2021 REL-2474 N.R.G. ** *** 945 K 

132 22/06/2021 REL-2475 C.D.R.M. ** *** 062 T 

133 22/06/2021 REL-2476 M.G.K. ** *** 116 V 

134 22/06/2021 REL-2477 D.F.M. ** *** 876 T 

135 22/06/2021 REL-2478 M.P.C.L. ** *** 685 J 

136 22/06/2021 REL-2479 M.J.A.P. ** *** 971 T 

137 22/06/2021 REL-2480 M.C.A.D. ** *** 757 R 

138 22/06/2021 REL-2481 L.S.M. ** *** 073 D 

139 22/06/2021 REL- 2482 S.A.A. ** *** 107 Y 
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140 22/06/2021 REL-2483 J.J.R.D. ** *** 612 N 

141 22/06/2021 REL-2484 E.P.R.R. ** *** 563 X 

142 22/06/2021 REL-2485 Y.R.A. ** *** 961 W 

143 28/06/2021 REL-2486 J.M.M.E. ** *** 005 Z 

144 06/07/2021 REL-2487 O.G.E. ** *** 922 G 

 

 

Anexo II.- SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Orden Fecha de 

presentación 
Nº Registro Nombre Candidato/a D.N.I. 

10 21/06/2021 LP-2387 L.H.S. ** *** 495 A 

20 21/06/2021 LP-2397 L.M.P.V. ** *** 290 G 

22 21/06/2021 LP-2399 I.R.P.V. ** *** 205 C 

28 21/06/2021 LP-2405 E.A.G.C. ** *** 356 W 

35 22/06/2021 LP-2412 A.O.M. ** *** 650 A 

41 22/06/2021 LP-2418 A.P.M.S. ** *** 773 G 

57 22/06/2021 LP-2434 B.E.V. ** *** 930 W 

63 18/06/2021 TF-926 D.R.G. ** *** 123 F 

65 21/06/2021 TF-928 A.D.G. ** *** 644 Q 

66 21/06/2021 TF-929 R.M.M. ** *** 881 J 
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67 21/06/2021 TF-930 L.S.G. ** *** 636 P 

68 21/06/2021 TF-931 O.R.G. ** *** 335 Y 

72 22/06/2021 TF-935 J.F.P.P. ** *** 497 D 

75 22/06/2021 TF- 938 Y.A.C. ** *** 235 A 

76 22/06/2021 TF- 939 O.A.N. ** *** 854 L 

84 22/06/2021 TF-947 C.M.C.V. ** *** 210 W 

125 22/06/2021 REL-2468 L.M.L.G. ** *** 129 W 

126 22/06/2021 REL-2469 N.L.A.G. ** *** 259 S 

141 22/06/2021 REL-2484 E.P.R.R. ** *** 563 X 

 

 

 

 

Anexo III.- SOLICITUDES EXCLUIDAS 

Orden Fecha de 

presentación 
Nº Registro Nombre Candidato/a D.N.I. Requerimientos 

1 18/06/2021 LP-2378 M.R.S.M. ** *** 950 S INF, ING 

2 18/06/2021 LP-2379 D.M.A. ** *** 648 B EXP, INF, ING 

3 18/06/2021 LP-2380 J.C.G.A. ** *** 337 E INF, ING. DNI 

4 18/06/2021 LP-2381 R.P.P. ** *** 355 L INF 

5 18/06/2021 LP-2382 P.L.H.R. ** *** 126 H EXP 
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6 18/06/2021 LP-2383 B.D.M. ** *** 634 N AII, EXP, INF 

7 18/06/2021 LP-2384 E.R.M. ** *** 735 M EXP, INF 

8 18/06/2021 LP-2385 K.V.B.B. ** *** 868 B AII, EXP, INF 

9 21/06/2021 LP-2386 L.J.R.M. ** *** 685 S EXP 

11 21/06/2021 LP-2388 A.M.H.G. ** *** 638 C INF, ING 

12 21/06/2021 LP-2389 C.M.G.D. ** *** 689 D EXP, INF 

13 21/06/2021 LP-2390 A.P.M. ** *** 210 R AII, ING 

14 21/06/2021 LP-2391 A.I.P.T. ** *** 512 W AII 

15 21/06/2021 LP-2392 J.A.Z.R. ** *** 314 R INF, ING 

16 21/06/2021 LP-2393 R.E.Q. ** *** 254 B EXP, INF 

17 21/06/2021 LP-2394 L.S.J. ** *** 603 T AII, EXP, INF, ING 

18 21/06/2021 LP-2395 P.G.L. ** *** 943 D EXP 

19 21/06/2021 LP-2396 L.E.G.B. ** *** 343 Z AII, EXP, INF, ING 

21 21/06/2021 LP-2398 L.S.P.V. ** *** 289 A EXP 

23 21/06/2021 LP-2400 C.V.D. ** *** 691 G AII, INF, ING 

24 21/06/2021 LP-2401 F.B.M. ** *** 127 B EXP, INF, ING 

25 21/06/2021 LP-2402 C.R.R. ** *** 881 B AII, ING 

26 21/06/2021 LP-2403 J.O.H. ** *** 766 Z AII, EXP, INF 

27 21/06/2021 LP-2404 E.J.R. ** *** 162 T AII 

29 21/06/2021 LP-2406 A.A.J. ** *** 506 E INF, ING 
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30 21/06/2021 LP-2407 J.A.R.S. ** *** 126 T EXP, INF, ING 

31 21/06/2021 LP-2408 O.P.P. ** *** 417 V EXP, INF, ING, TIT 

32 22/06/2021 LP-2409 J.P.G.S. ** *** 059 Z AII 

33 22/06/2021 LP-2410 L.P.P. ** *** 550 C AII, EXP, INF 

34 22/06/2021 LP- 2411 Mª.T.R.P. ** *** 479 P AII, EXP, ING 

36 22/06/2021 LP-2413 J.S.G. ** *** 675 F EXP, ING 

37 22/06/2021 LP-2414 M.R.M. ** *** 583 W EXP 

38 22/06/2021 LP-2415 A.M.A. ** *** 679 V EXP, INF 

39 22/06/2021 LP-2416 N.T.L. ** *** 040 A EXP, ING 

40 22/06/2021 LP-2417 A.J.G.S. ** *** 024 P AII, EXP, INF, ING 

42 22/06/2021 LP-2419 N.P.L.G. ** *** 408 H AII, INF 

43 22/06/2021 LP-2420 P.B.M. ** *** 737 Z EXP, INF, ING 

44 22/06/2021 LP-2421 J.R.M.M. ** *** 394 G EXP, INF, ING 

45 22/06/2021 LP-2422 N.B.M.C. ** *** 469 D INF 

46 22/06/2021 LP-2423 Z.N.E. ** *** 974 V AII, EXP, INF, ING 

47 22/06/2021 LP- 2424 C.A.R. ** *** 452 Z EXP 

48 22/06/2021 LP-2425 R.C.R. ** *** 386 G INF, ING 

49 22/06/2021 LP-2426 M.V.R.G. ** *** 212 N AII, INF, ING, TIT 

50 22/06/2021 LP-2427 P.J.H. ** *** 879 D EXP, INF 

51 22/06/2021 LP-2428 S.Z.H. ** *** 205 Z EXP, INF 
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52 22/06/2021 LP-2429 F.J.C.M. ** *** 684 K EXP, INF, ING 

53 22/06/2021 LP-2430 S.J.V.C. ** *** 035 R EXP 

54 22/06/2021 LP-2431 A.R.S. ** *** 859 V EXP 

55 22/06/2021 LP-2432 N.M.A. ** *** 247 H EXP 

56 22/06/2021 LP-2433 Y.V.N.F. ** ***934 R EXP, INF, ING 

58 22/06/2021 LP-2435 C.C.S.G. ** *** 454 M INF 

59 22/06/2021 LP-2436 M.S.V.D. ** *** 484 B 
AII, EXP, INF, ING, 

TIT 

60 18/06/2021 TF-923 K.V.M. ** *** 477 E EXP 

61 18/06/2021 TF-924 N.D.C. ** *** 297 A ING 

62 18/06/2021 TF-925 J.V.G.D. ** *** 888 X AII, EXP, INF 

64 21/06/2021 TF-927 G.P.B. ** *** 551 F AII, INF 

69 21/06/2021 TF-932 A.A.A. ** *** 716 L AII 

70 21/06/2021 TF-933 R.D.D. ** *** 435 D INF, ING 

71 22/06/2021 TF-934 A.P.H. ** *** 206 P EXP, INF 

73 22/06/2021 TF-936 N.P.P. ** *** 208 E AII, INF, ING 

74 22/06/2021 TF- 937 M.F.F. ** *** 785 J AII, EXP, ING 

77 22/06/2021 TF-940 E.H.G. ** ***639 T EXP, INF 

78 22/06/2021 TF-941 S.H.G. ** *** 784 X ING 

79 22/06/2021 TF-942 A.B.G. ** *** 510 W EXP, AII 
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80 22/06/2021 TF-943 V.I.G.B. ** *** 546 P EXP, ING 

81 22/06/2021 TF-944 R.B.D. ** *** 843 P AII, EXP, INF 

82 22/06/2021 TF-945 D.G.C. ** *** 909 K INF, ING 

83 22/06/2021 TF-946 R.A.G. ** *** 347 G AII, EXP, INF, ING 

85 22/06/2021 TF-948 L.G.G. ** *** 785 F AII, EXP 

86 22/06/2021 TF-949 Y.R.T. ** *** 963 V EXP, INF, ING 

87 22/06/2021 TF-950 E.R.B.C. ** *** 236 A EXP 

88 22/06/2021 TF-951 A.J. ** *** 921 E EXP, INF, TIT 

89 25/06/2021 TF-954 S.P.H. ** *** 665 P EXP, INF 

90 25/06/2021 TF-955 L.M.M. ** *** 036 S EXP, INF 

91 25/06/2021 TF-956 M.E.R.T. ** *** 144 J EXP, INF, ING 

94 22/06/2021 COR-2437 S.G.C. ** *** 891 E ING 

95 22/06/2021 COR-2438 A.M.A. ** *** 985 Y EXP, INF 

96 22/06/2021 COR-2439 D.A.L. ** *** 863 Y EXP, ING 

97 22/06/2021 COR-2440 M.A.S.J. ** *** 668 S ING 

98 22/06/2021 COR-2441 M.E.L.V. ** *** 189 N CV 

99 22/06/2021 COR-2442 J.H.M. ** *** 236 A INF, ING 

100 22/06/2021 COR-2443 C.V.G.M. ** *** 024 T AII, EXP, INF 

101 22/06/2021 COR-2444 D.T.M. ** *** 531 F ING 

102 22/06/2021 COR-2445 E.E.C.S. ** *** 856 Q AII, EXP, INF, ING 
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103 22/06/2021 REL-2446 Z.D.M. ** *** 537 V EXP, INF 

104 22/06/2021 REL-2447 M.E.B.R. ** *** 460 J INF, ING, TIT 

105 22/06/2021 REL-2448 I.S.P. ** *** 988 Y AII, EXP, INF 

106 22/06/2021 REL-2449 C.S.G. ** *** 635 R INF, ING 

107 22/06/2021 REL-2450 P.C.G. ** *** 134 P EXP 

108 22/06/2021 REL2451 M.N.S. ** *** 437 B EXP 

109 22/06/2021 REL-2452 M.C.B. ** *** 839 D EXP, AII 

110 22/06/2021 REL-2453 S.Y.C.C. ** *** 589 B EXP, INF 

111 22/06/2021 REL-2454 Y.G.M. ** *** 405 J EXP 

112 22/06/2021 REL-2455 Y.O.R. ** *** 863 C INF, TIT 

113 22/06/2021 REL-2456 M.G.G.M. ** *** 055 A EXP, INF 

114 22/06/2021 REL-2457 A.M.R.G. ** *** 611 B EXP, INF, AII 

115 22/06/2021 REL-2458 E.C.D.R. ** *** 083 Q EXP, ING, TIT 

116 22/06/2021 REL-2459 S.T.B. ** ***254 G EXP 

117 22/06/2021 REL-2460 M.M.R.A. ** ***697 T EXP, INF, ING 

118 22/06/2021 REL-2461 L.C.O. ** ***668 H EXP 

119 22/06/2021 REL-2462 I.P.S. ** ***651 A EXP. ING 

120 22/06/2021 REL-2463 M.R.S. ** *** 543 K INF, ING 

121 22/06/2021 REL-2464 M.N.B.A. ** *** 308 G INF 

122 22/06/2021 REL-2465 A.B.B. ** *** 808 D EXP, INF, DNI 
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123 22/06/2021 REL-2466 N.G.J. ** *** 202 C AII 

124 22/06/2021 REL-2467 L.G.I. ** ***998 Q EXP, INF, TIT 

127 22/06/2021 REL-2470 L.C.D.R. ** *** 553 C 
AII, EXP, INF, ING, 

DNI, TIT, CV 

128 22/06/2021 REL-2471 M.C.C.M ** *** 619 J ING 

129 22/06/2021 REL-2472 D.J.P.C. ** *** 404 G AII, INF 

130 22/06/2021 REL-2473 C.L.L. ** *** 852 B EXP, INF 

131 22/06/2021 REL-2474 N.R.G. ** *** 945 K AII, EXP 

132 22/06/2021 REL-2475 C.D.R.M. ** *** 062 T AII, EXP, INF 

133 22/06/2021 REL-2476 M.G.K. ** *** 116 V EXP, AII 

134 22/06/2021 REL-2477 D.F.M. ** *** 876 T EXP, INF, DNI 

135 22/06/2021 REL-2478 M.P.C.L. ** *** 685 J EXP 

136 22/06/2021 REL-2479 M.J.A.P. ** *** 971 T AII, INF, ING 

137 22/06/2021 REL-2480 M.C.A.D. ** *** 757 R ING, CV 

138 22/06/2021 REL-2481 L.S.M. ** *** 073 D CV 

139 22/06/2021 REL- 2482 S.A.A. ** *** 107 Y EXP 

140 22/06/2021 REL-2483 J.J.R.D. ** *** 612 N EXP 

141 22/06/2021 REL-2484 E.P.R.R. ** *** 563 X  

142 22/06/2021 REL-2485 Y.R.A. ** *** 961 W EXP 

143 28/06/2021 REL-2486 J.M.M.E. ** *** 005 Z EXP, INF, ING 
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144 06/07/2021 REL-2487 O.G.E. ** *** 922 G EXP, INF 

145 22/06/2021 TF-952 A.R.H.B. ** *** 822 X FP y/o F 

146   R.P.G. ** *** 609 C FP y/o F 

147   L.M.A.H. ** *** 454 L FP y/o F 

148   S.M.F. ** *** 653 Z FP y/o F 

 
 
Leyenda de exclusión: 
 
AII: Anexo II correctamente presentado, cumplimentado y firmado 
EXP.: No aporta acreditación de Experiencia en el sector público 
INF: No aporta acreditación de conocimiento de programas informáticos 
ING.: No aporta Inglés medio (b1) certificado  
D.N.I.: No aporta copia de Documento nacional de Identidad  
TIT.: No aporta Titulo de entrada o superior  
VL: No aporta vida laboral y contratos 
CV: No aporta Curriculum Vitae 
FP y/o F.: Fuera de plazo y/o Forma 
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